
L.p. Tytuł/stopień Imię promotora Nazwisko promotora Jednostka macierzysta Adres e-mail

1 prof. dr hab. Katarzyna Bagan- Kurluta Wydział Prawa bagan-kurluta@uwb.edu.pl 

2 prof. dr hab. Tomasz Brzeziński Wydział Matematyki t.brzezinski@uwb.edu.pl 

3 prof. dr hab. Krzysztof Buchowski Wydział Historii k.buchowski@uwb.edu.pl 

4 prof. dr hab. Robert W. Ciborowski Wydział Ekonomii i Finansów r.ciborowski@uwb.edu.pl 

5 prof. dr hab. Iwona Ciereszko Wydział Biologii icier@uwb.edu.pl 

6 prof. dr hab. Jan Cieśliński Wydział Fizyki j.cieslinski@uwb.edu.pl 

7 prof. dr hab. Małgorzata Dajnowicz Wydział Historii m.dajnowicz@uwb.edu.pl 

8 prof. dr hab. Wioleta Danilewicz Wydział Nauk o Edukacji w.danilewicz@uwb.edu.pl 

9 prof. dr hab. Elżbieta Dąbrowicz-Płachecka Wydział Filologiczny e.dabrowicz@uwb.edu.pl

10 prof. dr hab. Adam Doliwa Wydział Prawa adoliwa@uwb.edu.pl 

11 prof. dr hab. Leonard Etel Wydział Prawa etel@uwb.edu.pl 

12 prof. dr hab. Beata Godlewska-Żyłkiewicz Wydział Chemii bgodlew@uwb.edu.pl 

13 prof. dr hab. Ewa Gorodkiewicz Wydział Chemii ewka@uwb.edu.pl 

14 prof. dr hab. Ewa Guzik-Makaruk Wydział Prawa ewa.guzik@uwb.edu.pl 
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15 prof. dr hab. Piotr Jaranowski Wydział Fizyki p.jaranowski@uwb.edu.pl 

16 prof. dr hab. Joanna Karpińska Wydział Chemii joasia@uwb.edu.pl 

17 prof. dr hab. Dariusz Kijowski Wydział Prawa kijowski@uwb.edu.pl 

18 prof. dr hab. Marek Konarzewski Wydział Biologii marekk@uwb.edu.pl 

19 prof. dr hab. Marek Konopczyński Wydział Nauk o Edukacji m.konopczynski@uwb.edu.pl 

20 prof. dr hab. Wioletta Kowalska Wydział Filozofii i Kognitywistyki m.kowalska@uwb.edu.pl 

21 prof. dr hab. Cezary Kuklo Wydział Historii c.kuklo@uwb.edu.pl 

22 prof. dr hab. Mirosława Kupryjanowicz Wydział Biologii kuprbot@uwb.edu.pl 

23 prof. dr hab. Katarzyna Laskowska Wydział Prawa k.laskowska@uwb.edu.pl 

24 prof. dr hab. Ryszard Łaźny Wydział Chemii lazny@uwb.edu.pl 

25 prof. dr hab. Agnieszka Malarewicz- Jakubów Wydział Prawa malarewicz@uwb.edu.pl 

26 prof. dr hab. Andrzej Maziewski Wydział Fizyki magnet@uwb.edu.pl 

27 prof. dr hab. Eugeniusz Mironowicz Wydział Stosunków Międzynarodowych eugeniusz.mironowicz@uwb.edu.pl 

28 prof. dr hab. Jerzy Nikitorowicz Wydział Nauk o Edukacji j.cieslinski@uwb.edu.pl 

Promotorzy w Szkole Doktorskiej UwB w roku akademickim 2024/2025 



L.p. Tytuł/stopień Imię promotora Nazwisko promotora Jednostka macierzysta Adres e-mail

29 prof. dr hab. Maciej Perkowski Wydział Prawa m.perkowski@uwb.edu.pl 

30 prof. dr hab. Mirosław Ratkiewicz Wydział Biologii ermi@uwb.edu.pl 

31 prof. dr hab. Andrzej Sakowicz Wydział Prawa sakowicz@uwb.edu.pl 

32 prof. dr hab. Joanna Salachna Wydział Prawa salachna@uwb.edu.pl 

33 prof. dr hab. Joanna Sieńczyło - Chlabicz Wydział Prawa sienczylo@uwb.edu.pl 

34 prof. dr hab. Mirosław Sobecki Wydział Nauk o Edukacji m.sobecki@uwb.edu.pl 

35 prof. dr hab. Andrzej Stupakiewicz Wydział Fizyki and@uwb.edu.pl 

36 prof. dr hab. Krzysztof Szymański Wydział Fizyki k.szymanski@uwb.edu.pl 

37 prof. dr hab. Izabela Święcicka Wydział Biologii izabelas@uwb.edu.pl 

38 prof. dr hab. Agnieszka Wilczewska Wydział Chemii agawilcz@uwb.edu.pl 

39 prof. dr hab. Krzysztof Winkler Wydział Chemii winkler@uwb.edu.pl 

40 prof. dr hab. Henryk Wnorowski Wydział Ekonomii i Finansów h.wnorowski@uwb.edu.pl 

41 prof. dr hab. Andrzej Bajguz Wydział Biologii abajguz@uwb.edu.pl
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42 dr hab., prof. UwB Krzysztof Arcimowicz Wydział Socjologii krzysiek@uwb.edu.pl 

43 dr hab., prof. UwB Tomasz Bajkowski Wydział Nauk o Edukacji t.bajkowski@uwb.edu.pl 

44 dr hab., prof. UwB Małgorzata Bieńkowska Wydział Socjologii m.bienkowska@uwb.edu.pl

45 dr hab., prof. UwB Anetta Breczko Wydział Prawa breczko@uwb.edu.pl 

46 dr hab., prof. UwB Paweł Brzęk Wydział Biologii brzek@uwb.edu.pl 

47 dr hab., prof. UwB Zofia Chłopek Wydział Filologiczny z.chlopek@uwb.edu.pl 

48 dr hab., prof. UwB Barbara Cieślińska Wydział Socjologii barci@uwb.edu.pl

49 dr hab., prof. UwB Anna Doliwa-Klepacka Wydział Prawa doliwa_klepacka@uwb.edu.pl 

50 dr hab., prof. UwB Tomasz Dubowski Wydział Prawa t.dubowski@uwb.edu.pl 

51 dr hab., prof. UwB Piotr Fiedorczyk Wydział Prawa fiedorczyk@uwb.edu.pl 

52 dr hab., prof. UwB Wojciech Filipkowski Wydział Prawa w.filipkowski@uwb.edu.pl 

53 dr hab., prof. UwB Anna Gardocka- Jałowiec Wydział Ekonomii i Finansów a.gardocka@uwb.edu.pl 

54
dr hab. inż., prof. 

UwB
Magdalena Grabowska Wydział Biologii magra@uwb.edu.pl 
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55 dr hab., prof. UwB Jerzy Grabowiecki Wydział Ekonomii i Finansów j.grabowiecki@uwb.edu.pl

56 dr hab., prof. UwB Piotr Guzowski Wydział Historii guzowski@uwb.edu.pl 

57 dr hab., prof. UwB Lech Jamróz Wydział Prawa l.jamroz@uwb.edu.pl 

58 dr hab., prof. UwB Elżbieta Jaszczyszyn Wydział Nauk o Edukacji e.jaszczyszyn@uwb.edu.pl 

59 dr hab., prof. UwB Beata Kalska-Szostko Wydział Chemii kalska@uwb.edu.pl 

60 dr hab., prof. UwB Tomasz Karpiuk Wydział Fizyki t.karpiuk@uwb.edu.pl 

61
dr hab. inż., prof. 

UwB
Maciej Karpowicz Wydział Biologii m.karpowicz@uwb.edu.pl 

62 dr hab., prof. UwB Karol Konaszewski Wydział Nauk o Edukacji k.konaszewski@uwb.edu.pl 

63 dr hab., prof. UwB Krzysztof Korotkich Wydział Filologiczny korotkich@uwb.edu.pl

64 dr hab., prof. UwB Alicja Korzeniecka-Bondar Wydział Nauk o Edukacji alibon@uwb.edu.pl 

65 dr hab., prof. UwB Rafał Kosiński Wydział Historii r.kosinski@uwb.edu.pl

66 dr hab., prof. UwB Marta Kowalczuk-Walędziak Wydział Nauk o Edukacji m.kowalczuk@uwb.edu.pl 

67 dr hab., prof. UwB Izabela Kraśnicka Wydział Prawa krasnicka@uwb.edu.pl
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68 dr hab., prof. UwB Joanna Kuć Wydział Filologiczny joanna.kuc@uwb.edu.pl

69 dr hab., prof. UwB Bartosz Kuźniarz Wydział Filozofii i Kognitywistyki b.kuzniarz@uwb.edu.pl 

70 dr hab., prof. UwB Elżbieta Kużelewska Wydział Prawa e.kuzelewska@uwb.edu.pl 

71 dr hab., prof. UwB Mariusz Leś Wydział Filologiczny m.les@uwb.edu.pl

72 dr hab., prof. UwB Barbara Leśniewska Wydział Chemii blesniew@uwb.edu.pl 

73 dr hab., prof. UwB Marzena Liedke Wydział Historii mliedke@uwb.edu.pl 

74 dr hab., prof. UwB Karol Łopatecki Wydział Stosunków Międzynarodowych k.lopatecki@uwb.edu.pl

75 dr hab., prof. UwB Marcin Łysko Wydział Prawa marcin.lysko@uwb.edu.pl

76 dr hab., prof. UwB Nataliia Maliutina Wydział Filologiczny n.maliutina@uwb.edu.pl 

77 dr hab., prof. UwB Grażyna Michalczuk Wydział Ekonomii i Finansów g.michalczuk@uwb.edu.pl 

78 dr hab., prof. UwB Artur Modrzejewski Wydział Prawa a.modrzejewski@uwb.edu.pl 

79 dr hab., prof. UwB Tomasz Mojsik Wydział Historii tmojsik@uwb.edu.pl 

80 dr hab., prof. UwB Jolanta Muszyńska Wydział Nauk o Edukacji jolamusz@uwb.edu.pl 
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81 dr hab., prof. UwB Edyta Nalewajko-Sieliwoniuk Wydział Chemii e.nalewajko@uwb.edu.pl 

82 dr hab., prof. UwB Monika Naumowicz Wydział Chemii monikan@uwb.edu.pl 

83 dr hab., prof. UwB Marek Nikołajuk Wydział Fizyki m.nikolajuk@uwb.edu.pl 

84 dr hab., prof. UwB Piotr Nowak Wydział Filozofii i Kognitywistyki p.nowak@uwb.edu.pl 

85 dr hab., prof. UwB Artur Olechno Wydział Prawa a.olechno@uwb.edu.pl 

86 dr hab., prof. UwB Artur Pasko Wydział Historii a.pasko@uwb.edu.pl 

87 dr hab., prof. UwB Dorota Perło Wydział Ekonomii i Finansów dorota.perlo@uwb.edu.pl 

88 dr hab., prof. UwB Piotr Pietrasz Wydział Prawa p.pietrasz@uwb.edu.pl 

89 dr hab., prof. UwB Anna Piszcz Wydział Prawa piszcz@uwb.edu.pl 

90 dr hab., prof. UwB Robert Poczobut Wydział Filozofii i Kognitywistyki r.poczobut@uwb.edu.pl

91 dr hab., prof. UwB Sławomir Presnarowicz Wydział Prawa s.presnarowicz@uwb.edu.pl

92 dr hab., prof. UwB Renata Przygodzka Wydział Ekonomii i Finansów r.przygodzka@uwb.edu.pl

93 dr hab., prof. UwB Artur Ratkiewicz Wydział Chemii artrat@uwb.edu.pl 
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94 dr hab., prof. UwB Sławomir Raube Wydział Filozofii i Kognitywistyki s.raube@uwb.edu.pl 

95 dr hab., prof. UwB Agata Rozumko Wydział Filologiczny a.rozumko@uwb.edu.pl 

96 dr hab., prof. UwB Joanna Sadowska Wydział Historii sadowska@uwb.edu.pl 

97 dr hab., prof. UwB Krzysztof Sawicki Wydział Nauk o Edukacji k.sawicki@uwb.edu.pl 

98 dr hab., prof. UwB Szymon Sękowski Wydział Biologii s.sekowski@uwb.edu.pl 

99 dr hab., prof. UwB Marcin Sielezniew Wydział Biologii marcins@uwb.edu.pl 

100 dr hab., prof. UwB Jan Snopko Wydział Historii snopko@uwb.edu.pl 

101 dr hab., prof. UwB Joanna Szerszunowicz Wydział Filologiczny j.szerszunowicz@uwb.edu.pl 

102 dr hab., prof. UwB Konrad Talmont-Kamiński Wydział Socjologii k.talmont-kaminski@uwb.edu.pl 

103 dr hab., prof. UwB Adam Tylicki Wydział Biologii atyl@uwb.edu.pl 

104 dr hab., prof. UwB Piotr Wałejko Wydział Chemii pwalejko@uwb.edu.pl 

105 dr hab., prof. UwB Agnieszka Wojtkielewicz Wydział Chemii a.wojtkielewicz@uwb.edu.pl

106 dr hab., prof. UwB Iwona Wrońska Wydział Prawa wronska@uwb.edu.pl 
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107 dr hab., prof. UwB Grzegorz Zackiewicz Wydział Historii g.zackiewicz@uwb.edu.pl 

108 dr hab., prof. UwB Danuta Zawadzka Wydział Filologiczny d.zawadzka@uwb.edu.pl 

109 dr hab., prof. UwB Mieczysława Zdanowicz Filia UwB w Wilnie zdanowicz@uwb.edu.pl 

110 dr hab., prof. UwB Mariusz Zemło Wydział Socjologii zemlo@uwb.edu.pl 

111 dr hab., prof. UwB Piotr Zieliński Wydział Biologii p.zielinski@uwb.edu.pl 

112 dr hab. Adam Cudowski Wydział Biologii cudad@uwb.edu.pl 

113 dr hab. Emilia Grądzka Wydział Chemii emilia@uwb.edu.pl 

114 dr hab. Piotr Konik Wydział Prawa p.konik@uwb.edu.pl 

115 dr hab. Katarzyna Kościewicz Wydział Filologiczny k.kosciewicz@uwb.edu.pl 

116 dr hab. Urszula Kotowska Wydział Chemii ukrajew@uwb.edu.pl

117 dr hab. Piotr Kozak Wydział Filozofii i Kognitywistyki p.kozak@uwb.edu.pl 

118 dr hab. Jacek Partyka Wydział Filologiczny j.partyka@uwb.edu.pl 

119 dr hab. Alicja Piotrowska-Niczyporuk Wydział Biologii alicjap@uwb.edu.pl 
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120 dr hab. Jan Poleszczuk Wydział Socjologii jan.poleszczuk@gmail.com

121 dr hab. Anna Sakowicz Wydział Filologiczny a.sakowicz@uwb.edu.pl 
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